OOVER

H-WASH 500

v Auto Care-cyklus

v KG mode plus

v Power care-system

v Eco-Power Motor

v Scan to Care-funktion

v Desinficerende vaskecyklus
v Active Balance-teknologi

v 9 plejecyklusser

v Fordele ved app

v A-klasse

Produktnavn HW 49XMBB/1-S
Produktkode 31010440
EAN-kode 8059019004242
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
Vaskekapacitet (kg) 9
Maksimal centrifugeringshastighed (rpm) 1400
Indbygning/fritstGende Fritstdende
Front- eller topbetjent Frontbetjent

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Elektronik Ciffer
Motor Kulfri motor
Tromlemateriale Rustfrit stdl

Tromlevolumen (1) 58



Stiktype Schuko
Eltilslutning (V) 220-240

Konnektivitet Avanceret fjernbetjening og ekstra indhold (Wi-
Fi + BLUETOOTH®)

loT App hOn

Aquastop no
Mulighed for udskudt start Ja(Optil24+t.)
Hovedtroek Mix Power System
Autodose Nej
Damp Nej

DESIGN

Farve af kroppen Hvid
Knob color Sort
Farve / materiale af der Sort

YDEEVNE OG ENERGIFORBUG

Energiklasse A
Centrifugerende effektivitetsklasse B
Vcegtet energiforbrug [100 cyklusser, gko 40- 49
60]

Programvarighed, nominel kapacitet 3:48
Vandforbrug 46
Stejniveau centrifugerende energimcerke 77

klassificering EN 60704-3

Luftbdren akustisk stgjemissionsklasse C




Hgjde pd produktet (mm)

Bredde p& produktet (mm)

Dybde pd produktet (mm)

Cabinet depth mm (without pipes and door)
Hgjde pd det pakkede produkt (mm)
Bredde pé det pakkede produkt (mm)
Dybde pa det pakkede produkt (mm)
Nettovaegt (kg)

Bruttoveegt (kg)

850

600

540

470

890

650

560

62

64



